
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   65  DEL   19/03/2015  
Num. Prop.  492 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE DI SPESA  MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE ARMI   IN DOTAZIONE
ALLA POLIZIA LOCALE
CIG: ZAD0E7A92E  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.    Richiamate:
- la  delibera  di  C.C.  n.  43  del  18/07/2014  ad  oggetto:  "Approvazione  Bilancio  di

Previsione 2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016; 
      -     la delibera GM 19 del 16/02/2015 di "Approvazione del PEG provvisorio 2015";
Richiamata  la  determina   Registro  Generale  1394  del  08.08.2014,  con  la  quale  si  è
provveduto ad assumere l'impegno di spesa di Euro 785,68 all'intervento 1.08.01.03 -  Cap.
n. 3746  bilancio 2014 "Utilizzo Proventi  Sanzionatori  : Prestazioni di servizi: uffici  P.L. per
manutenzione armamento  Comando P.L. mediante:

- affidamento  in  economia,  ai  sensi  dell'art.125  del  D.Lgs.  12  aprile  2006,  n.  163
s.m.i 

si  affidava  l'esecuzione  del  servizio  alla  ditta  locale  “Armeria  di  Riparazione  Armi  di
D'Eri  Leonardo”  –  Via  Jacopo  Micheli  44  -   Massafra  -  cap.  74016  -  partita  IVA
01948550734

Atteso che la suddetta ditta ha presentato la fattura nr.01 del 12.03.2015 di  €.  785,68=Iva
comp., allegata in copia al presente atto e depositata in originale agli  atti  d'ufficio, acquisita
al prot. al nr. 8547 in data 12.03.2015 relativa alla servizio di manutenzione ordinaria armi; 
Dato atto che è stato acquisito il CIG: Z1FO7F8247 ;

Ritenuto  di  dover  dare  esecuzione  al  provvedimento  di  spesa,  sulla  base  della
prestazione portata a termine nel mese di febbraio 2015;
Dato atto altresì che: 
è  stato  acquisito  il  documento  di  autocertificazione  inerente  la  regolarità  contributiva  del
fornitore, ai sensi dell'articolo 4, comma 14-bis, del decreto  legge  13  maggio  2011, n.  70
(conv. in Legge n. 106/2011) ;
Vista le dichiarazioni della tracciabilità dei flussi finanziari previsti dal comma 7 dell'art.3
della Legge 136/2010 acquisita agli atti di ufficio.

IL DIRIGENTE

Determina n. 457 del 25/03/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 457 del 25/03/2015 - Pagina 1 di 5



Acquisita  la  relazione  istruttoria  e  l'attestazione  sulla  regolarità  e  correttezza  del
procedimento svolto.

Visti

il D.L.vo del 18.08.2000, n.267 art. 107;
il D.Lgs. n. 163/2006 art. 125;
il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;
il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 3,  in

data 4 febbraio 2013;
lo Statuto Comunale.
L'art 107 del Tuoel;
il decreto sindacale n° 19 del 02.12.2014;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate, 

Di  Liquidare,  per  tutte  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  a  favore  della  ditta
“Armeria  di  Riparazione  Armi  di  D'Eri  Leonardo”  –  Via  Jacopo  Micheli  44  -   Massafra  -
cap. 74016 - partita IVA 01948550734 la somma complessiva di  € 785,68 compreso IVA,
con accredito  sul CC bancario n. 013078951000001457214 ABI AN IT CAB 15T01.

Di imputare l'importo di  € 785,68 all'intervento 1080103 (codice SIOPE 1306),  capitolo
2014/3746/0  denominato  "UTILIZZO  PROVENTI  SANZIONATORI:PRESTAZIONI  DI  SERVIZI:
variefinanziato  da  proventi  Cds  -  LETT  C  ART  208  CDS"  -  Impegno   2014/728/1  assunto  con
determina 43 del 25/03/2014 Registro Generale;.

 Di  demandare  ai  Servizi  Economici  e  Finanziari  di  questo  Ente  il  versamento
all'Erario tramite modello F24, così come previsto dalla legge, della quota IVA ammontante
a €. 141,68.  

Di dare atto che la spesa complessiva di € 785,68 risulta impegnata nel modo seguente:

di dare atto che la situazione contabile è la seguente:

CAPITOLO
Bilancio
201_

N.
IMPEGNO

IMPORTO
IMPEGNATO

LIQUIDATO
CON
PRECEDEN
TI ATTI 

LIQUIDATO
CON
PRESENTE
ATTO

ECONOMIE
RICONOSCIUT
E CON IL
PRESENTE
ATTO

RESIDUO
DA
RIPORTARE

di  trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,
all'Ufficio  Ragioneria  per  l'emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  da
effettuarsi 
Di Autorizzare l'ufficio Ragioneria ad emettere nei confronti  del suddetto creditore,
regolare  mandato  mediante  bonifico  bancario/postale  su  conto  corrente  dedicato
IBAN: IT15T010307895100000145714;

n relazione a quanto  disposto  dal Decreto  legislativo  14  marzo  2013, n.  33, si  attesta
che il presente provvedimento:

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 457 del 25/03/2015 - Pagina 2 di 5



 è soggetto agli  obblighi di amministrazione aperta di  cui  alla  citata  disposizione  e  che  le
relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'ente,  nell'apposita
sezione Trasparenza, valutazione e merito;

Di  procedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  all'Albo  Pretorio  informatico
dell'Ente    

IL DIRIGENTE
 ZINGARELLI EGIDIO

                               

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 457 del 25/03/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 494 1 785,68€ 728

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

25/03/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 457 25/03/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

492 12/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 457 del 25/03/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE DI SPESA  MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE ARMI   IN DOTAZIONE ALLA
POLIZIA LOCALE
CIG: ZAD0E7A92E

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 27/03/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 457 del
25/03/2015.

27/03/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 457 del 25/03/2015 - Pagina 5 di 5


